A πρῆστεν, est enim tmesis, ΑΒ 'Ἐμπρήθω, significat Infavit, Flatu implevit, ἐπούρισε, κατούρωσε. “Διαπρηστέω, “ Indicium defero. Affertur enim ex Herod. (4, 79.) “ Διεπρήστεντε πρὸς τοὺς Σκύθας, pro Indicium detulit “ Scythis, Indicavit.” [“ Sed fortasse τὸ διαπρηστέντεν, quod a διαπρηστει deductum videtur, idem signif., sc. Pertransire, Percurrere. Quare l. b. ita vertetur, Ad Scythes transiit, Profectus est, Igitur.” Porti-Lex. Ion. “ Vitiosa forsitan est scriptura pro διεδρήστεντε, Transfugit.” Schw. MSS.]

¶ Περάω accipi et pro Vendo supra docui: a quo quæ derivata sunt, seorsim ponere satius visum est, propterea quod signif. multum a præcedentibus sunt diversa: necnon quoniam syncopen quandam patientur. ΝΑΜ Πρηθῆναι dicitur ΕΤ Πραθεῖς pro Περηθῆναι et περαθεῖς, sicut κεκραμένος: pro κεκραμένος: ΕΤ Πρᾶσις ΑC Πρατήρ pro πέραστις ac περατήρ, sicut κρᾶσις et κρατήρ pro κέρασις et κερατήρ. SOLUM Πέρηημι non συγκέκοπται. Porro quod AD Πρηθῆναι attinet, formatum est e fut. περήσω, facta sync.: B unde ap. Herod. (2, 54.) Πρηθεῖς εἰς Λιβύην, Venundatus in Libya, s. potius In Libyam traductus et venundatus. Itidem πεπρῆσθαι, Venditum esse, Venisse. Est indidem et VERBALE Πρηθῆριον, [ε \*Πρητήρ.] Locus in quo venum exponuntur res vendae, i. e. Forum: pro quo communis lingua dicit Πρατήριον. Legitur autem illud Πρηθῆριον ap. Herod. [7, 23.]

Πράω igitur, UNDE Πιπράσκω, per reduplicationem, ut πιφάνσκω a φάω, et πιπίσκω a πίω, significat Vendō. Apud Schol. Thuc. Πιπράσκε δ' ὁ κακὸς πάντα πρὸς ἀργύριον, Argento omnia vendit, Nihil non venale habet proposita pecunia: quod ei sit lucri bonus odor e re qualibet. Plut. Apoph. Λησθέντε δὲ πολλῶν αἰχμαλώτων, ἐπίπρασκεν αὐτούς: Solong. Πιπράσκονται ἐπὶ τῇ ζένη, Venduntur in extera regione, Alii, In exteram regionem vendendi emittuntur. Pro quo Hom. diceret περῶνται. Præt. act. πέραστα. Unde partic. ap. Demosth. Phil. 4. Τοὺς πεπράσκοντας αὐτούς. Apud Eund. Πεπρακένται ἔαντὸν, Sese vendidisse. Pass. Πέπραματ, Venditus sum, Xen. Ελλ. 6, (2, 9.) Ἐκήρυξεν πεπράσθαι δόστις αὐγομολαῖη, Vendendos esse qui transfugerent, Hastæ addicenda. Et partic. ap. Paul. ad Rom. 7, (14.) Πεπραμένος ὑπὸ τὴν ἀμαρτίαν, Venditus et addictus peccato, Aor. pass. est Επράθην. Unde ap. Thuc. Επράθη ταλάρων εἴκοσι, Venditus est viginti talentis: Et Επράσθαι, Venundati sunt, Plut. Pericle. Item Πραθεῖς, Venditus, Venundatus, Idem in Fabio: et in Act. 5, (4.) Ii vero, qui hæc deducunt a VERBO Πράσσω, πράττω, exempla ejus usus nulla afferunt; nam quod e Plat. de LL. affertur, Πραττέσθω διπλοῦν, pro Solvat duplum, non est ab hoc πιπράσκω, sed a Πράττω, Exigo, a quo et Εισπράττω, item Εκπράττω, de quibus suo loco. [“Πιπράσκω, Thom. M. 703.. 719. 740. Musgr. Hel. 891. Wakef. Phil. 978. S. Cr. 4, 134. ad Charit. 268. Π. πρὸς ἀργύριον, Valck. Callim. 299. Πεπράσσομαι, πραθήσομαι, Μœr. 294. et u. Πέπραματ, de quant., Porson. Med. p. 20. Πεπραμένος, Valck. Diatr. 274. Πραθῆναι εἰς, Idem Oratt. 409. ad Herod. 131. Hinc περάσω, Clark. ad II. A. 67. Πιπράσκω, Callim. 1, 458.” Schæf. MSS. Manetho 6, 727.] Πρᾶσις, ή, Venditio, alicubi etiam Auctio, Plato de Rep. 2. Πρὸς ὄντιν τε καὶ πρᾶσιν διακονεῖν, Operam suam ad emtionem et venditionem locare. Idem, Τὴν πρᾶσιν ποιεῖσθαι, Vendere, Venale habere, In vendendo occupatum esse. Quod vero Plut. Othonē (4.) dicit, Τὴν ἐπὶ πρᾶσει διαπλοῦσι σῖτον, Philelph. veritit, Ad emiunculas annonam vendunt. Item Βιών Πρᾶσις inscribitur Luciani Dialogus quidam, i. e. Vitarum auctio, ut Micyllus vertit. Ex 4 Reg. 12, (5.) Απὸ τῆς πρᾶσεως αὐτῶν, pro Juxta ordinem suum. Alicubi scribitur Πράσις. [“T. H. ad Pluton p. 477. Porson. Hec. p. 75. Ed. 2. Thom. M. 268. 329. 768. Aristoph. Fr. 275. Πρ. εἰς, ad Charit. 78. Πρᾶσιν αἰτεῖσθαι, 317. T. H. ad Lucian. Dial. p. 76. ad 1, 277.” Schæf. MSS.] Ἀπρασία, ή, Emitorum penuria, Cum nihil vendere possumus; alii interpr. Vilitas: quo tamen vocabulo significatur potius ή εὐωνία. Liban. Κατέλαβεν ἀπρασίαν τῶν φορτίων,